5095

Hjullastare

Ett kraftpaket som star stadigt.

Var 5095 har dynamisk fyrhjulsdrift och konstant nyttolast. Skopor
pa mellan 0,95 m3 och 1,5 m3 kombinerat med 1ag konstruktion
utmarker maskiner i denna storleksklass. Ett effektivt
hégtrycksdrivsystem medger stor skjutkraft. Dessutom kan man
vélja snabbgangsvaxel som utokar insatsmojligheterna.

Hyttkonstruktion: Bekvamt in- och ursteg via tva steg. Interiéren imponerar med val genomtankta funktioner, praktiska forvaringsfack och utmaérkt sikt runt
hela maskinen och med maximal rymlighet

Smidighet: Utslag av 2 x 40°pa styrande hjul innebar minimal vandradie och mandvrerbarhet pa minsta yta

Langt lastsystem: Som tillval finns ett Iangt lastsystem vilket gér maskinen mer flexibel nér det géller rackvidd och staplingshéjd

Tidsbesparing: Med motsvarande tillval kan maskinen kéras i en maxhastighet av 30 km/h

Skopvolym: Skopvolymen volymen pa 0,95 m3 till 1,5 m3 och en totalhdjd pa mindre &n 2,5 m, ar ledande fér maskiner i denna storleksklass

Tekniska data
Motordata, Standard

Motortillverkare

Motoreffekt

Motoreffekt

Cylindervolym

Avgaskrav EU steg

Avgasefterbehandling
Vikter

Skopand volym (standardskopa)

Nyttolast (max.)

Arbetsvikt

Nyttolast (S=1.25)

Lyftkapacitet (max.)

Tipplast (standardskopa)

Tipplast (pallgafflar)
Volymer

Drivmedeltankens volym

Kohler
55,4 kW
75 PS
2.482 cm?
\Y

DOC / DPF

0,95 m?
1.710 kg

4.714 - 4.800 kg
2.350 kg

42,8 kN

3.800 kg

2.900 kg

751

Hydrauloljetankens volym 501
Drivsystem

Standard hastighet 0-20 km/h

Kérhastighet Tillval 1 0-30 km/h

Differentiallas 100% framaxel
Hydraulsystem

z:r:qbac:(e-), arbetssystemets hydraulsytem 68,4 /min
Kinematik

Kinematik, typ P

Snabbvaxlingssystem hydraulisk
Styrning

Styrutslag maximalt 40 Grad

Karakteristiska bullervarden
Garanterad bullerexponering LWA

(férarhytten) 1 el
Buller, uppmatt, LWA 98,2 dB(A)
Ljudtryck vid férarplats 74 dB(A)

De visade illustrationerna, utrustningarna och data kan awika fran aktuellt leveransprogrammet i respektive land. Det kan hénda att illustrationerna ar specialutrustningar till extra kostnad. Andringar forbehalls.
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Total langd med pabyggnadsredskap

Total langd med standardredskap / férlangt lastsystem
Hjulbas centrum

Bakre ¢verhang

Ho&jd med forarhytt

Total héjd med roterande varningsljus
Maximal hojd skopvridpunkt

Maxhojd skopans vridpunkt / forlangt lastsystem
Lasthojd

Lasthojd / férlangt lastsystem

Tipphojd

Tipphojdt / forlangt lastsystem

Tippavstand

Tippavstand / forlangt lastsystem

Gravdjup

Total bredd

Bandbredd

Markfrigang

Vandradie hjulytterkant

Styrvinkel

Pendelvinkel

Tippningsvinkel vid maximal lyfthéjd
Tippningsvinkel pa marken

Avstand fran framaxelns mitt till kuggspetsen
Skopbredd

Staplingshajd

Staplingshdjd / forlangt lastsystem
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5.270 mm
5.680 mm
2.020 mm
1.490 mm
2.480 mm
2.710 mm
3.350 mm
3.499 mm
3.210 mm
3.360 mm
2.680 mm
2.820 mm
580 mm
790 mm
50 mm
1.740 mm
1.400 mm
330 mm
2.840 mm
40°

22°

41°

50 °
1.860 mm
1.950 mm
3.150 mm
3.290 mm
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